
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET N"
2072-148 DU 08 JUrN 2012

Chorgeoni Monsieur Didier APLOGAN-DJIBODE,
Ministre de lo Jeunesse, des Sports et Loisirs de
I'intérim de Monsieur Mox Borthélémy AHOUEKE,
Ministre de Io Communicotion et des Technologies
de l'lnformotion el de lo Communicotion, pour lo
période du 2l mors 20'12 jusqu'ô son retour de
mission.

tE PRESIDENT DE I.A REPUBTIQUE,

CHEF DE I'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT.

Lo Loi no 90-032 du I I décembre 1990 portont ConstitutÎon de lo

République du Bénin ;

lo Proclomotion le 29 mors 201 I por lo Cour Constitutionnelle des

résultots définitifs de l'éleciion présidentielle du l3 mors 201 I ;

VU le Décret n" 2012-004 du 24 .jonvier 201 2 portont composilion du Gouvernement.

DECRETE

Arlicle I e' : Pour lo période du 2'l mors 2012 jusqu'è son reiour de mission,

Monsieur Didier APIOGAN-DJIBODE, Ministre de lo Jeunesse, des Sports et

Loisirs esT chorgé de l'inlérim de Monsieur Mox Borlhélémy AHOUEKE, Minisire de lo

Communicotion et des Technologies de I'lnformotion et de lo Communicotion

pendont son obsence.

Artlcle 2 : Le présent Décret sero publié ou iournol Officiel

Foit è Coionou. I
uin 2012

Dr Boni YAYI

db-

Le Présideni de lo République,
Chef de l'Etot,
Chef du Gouvernement

Amoliations:PR:10-AN:6-CC:2-CES:2-HAAC:2-MDN:2-MCTIC:4'SGG-4Autres Ministères:26

K


